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Coxan toimintaohje 
koronavirus COVID-19 -tapauksen  

sairaalahoitoa varten 
YLEISVAARALLINEN TARTUNTATAUTI 

 

 

SIIVOUSOHJE koronavirus COVID-19-tapauksen sairaalahoitoa varten 
 

ayl Saara Ketola/ 
palveluesimies Bettina Hell-Hanhilahti 

 
 
Toimintaohje koronavirus COVID-19 -tapauksen sairaalahoitoa varten. 
 
Potilashuoneet siivotaan kerran päivässä. Käynnit potilastiloissa minimoidaan.  
 
Ruokailuissa tehdään yhteistyötä hoitohenkilökunnan kanssa suojainten käytön vähentämiseksi.  
 
Suojaimet  
 

 Suojatakki tai hihallinen suojaesiliina  

 Kirurginen suu-nenäsuoja  

 Silmäsuoja tai visiiri (monikäyttöinen, puhdistetaan käytön jälkeen)  

 Kertakäyttöiset nitriilisuojakäsineet  
 
Tyhjää potilashuonetta siivotessa suu-nenäsuojaa ei tarvitse käyttää.  
 
Suojainten pukemisesta ja riisumisesta erillinen ohje. 
 
Siivous 
 

 Puhdista potilashuoneen kosketuspinnat päivittäin käytössä olevalla desinfektioaineella  

 Siivoa rauhallisin liikkein eristyssiivousohjeen mukaan suojautuen kuten muukin henkilökunta  

 Siivousvälineet ovat huonekohtaisia ja siivouspyyhkeet kertakäyttöisiä  

 Tee päivittäinen siivous käytössä olevalla desinfektioaineella  

 Poista heti roiskeet, tahrat ja eritteet käytössä olevalla eritetahradesinfektioaineella  

 Desinfioi monikäyttöiset siivousvälineet aina käytön jälkeen huuhtelu- ja desinfektiokoneessa 
tai pyyhkimällä käytössä olevalla liuoksella  
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Yksittäinen tapaus osastolla 
 

 Potilashuoneen siivouksessa noudatetaan eristyssiivoustaulukon kohtaa 9.  
 

 
 
Hengitystie-eritteet (imupussit ja pleuradreenieritteet) 
  
Eritetahran poisto tavanomaiseen tapaan.  
Covid-potilaan hengitystie-eritepusseja ei tule tyhjentää huuhteludesinfektiolaitteeseen.  
Yksiköt joissa on Serres Nemo imupussijärjestelmä: tyhjennyksen jälkeen tyhjä pussi nostetaan 
suojakäsinein roskapussiin ja pussi suljetaan, tavanomainen hävitys.  
Hengitystie-eritettä sisältävät pussit/pakit käsitellään BIOLOGISENA EI-TUNNISTETTAVANA jätteenä.  

 pakkaus punaiseen muovipussiin käärittynä imevään materiaaliin, esim. vuodesuoja 
(”kroonikko”)  

 pussi suljetaan huolellisesti.  

 suljetut pussit pakataan punaiseen muovisäkkiin  

 nouto osastolta  
 

 

Jos kaasupulloa on käytetty koronaviruspotilaan hoidossa 

o Jos kaasupullo on kiinni kaasupullotelineessä, irrota pullo telineestä. 

o Pyyhi kaasupullo ja kaasupulloteline huolellisesti tarkoitukseen sopivalla desinfiointiaineella.  
o Pakkaa kaasupullo kahteen erilliseen läpinäkyvään energiajätepussiin ja sulje pussin suu 

huolellisesti.  

 HUOM: Älä pakkaa kaasupullotelinettä kaasupullon kanssa samaan pussiin, vaan 
jätä teline osastolle seuraavaa pulloa varten. 

o Tilapalvelut noutaa tyhjän pullon osastolta. 
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HUOM! 
Coxan jätekuiluun laitettavia pusseja ei suljeta vaan pussin suu vain kieräytetään kiinni! 


